Rubagottus Bartholomeus q. Georgii, civitas qua-
dragenarius, sacris ref^a et aicis commende praemissa,
ex febri obiit 21. Junii 1805.

Rainpighina Maria Ursula Vallelinensis annos circiter
LVI. nata, sacris ref^a et aicis commende praemissa
ex longa infirmitate obiit 17. Decem. 1805.

Riccius I. Carolus Antonius Joannis Baptista et Ca-
tharinae obaldinae f., qui pro ingenio facultate sumi-
bus praedito erat, ideoque carus omnibus, sacris ref^a et aicis
comrade praemissa, annos natus XXXV. menses IV. dies
XIV. ac apostema obiit 18. Decem. 1805.

Riccia Margarita Pauli et Dorothyæ Pedevolae f.,
sacris saepè ref^a et aicis commende praemissa, annos
plus minus LXV. nata ex longa infirmitate obiit in Deni-
no 25. Decem. 1805.

Rubagottus Joannes Baptista f. Baptista et Mariae Brigite
f., sacris ref^a et aicis commende praemissa et longa infirmitate
obiit 22. Decem. 1805., annos natus XI. menses II. mense
die uno.

1806.

+ Rangonia Maria Angela f. Gabriele et Mag-
dalena Pyrovanak, menses VI., dies XXIV. nata,
obiit 19. Januarii 1806.

Rubagottus Joannes Baptista q. Pauli et Casparie
Pumanellas f., sacris ref^a et aicis commende
praemissa, annos natus XLVI., menses III. dies XI.
obiit ex pectora 12. Martii 1806.

Raccaneus Francinus q. Joannis ab Ado, sacerdos refectoriae
annuntiando proxima civitate uscaginariis ex longa infirmitate
obit no. Martini 1606.

Rangonus Joseph Bernardinus q. Gabrieles et q. Mag-
dalena Boettas F., sacerdos refectoriae et aice commandante provi-
nacia annos natus LXIV., dies VIII. obit 26. Aprili
1606. ex longa infirmitate.

Rubagottus Carolus Antonius q. Hieronymus et Lucina Josa
F., annos natus LVI., menses VI., dies XX., sacerdos
refectoriae et aice commandante provinicia ex longa infirmitate
obit 27. Maii 1606.

Ragazzonia Uinda Francisca f. Joan. Baptista
et Martha Ballotaria, nata annos IV., menses VIII.
dies XXIII. obit 23. Junii 1606.

Rubagottus Joanny Baptista f. Caroli et Margaritae
Mariae Rubagottae, natus menses II., dies X. obit 24.
Julii 1606.

Rossettus Paulus Alloysius f. Alloysii, Poloni nun-
cupati, et Martha Ballotaria, natus annos II.,
mensem I., dies 13., obit 16. Augusti 1606.

Chiare Jacobus q. Andreae et q. Elizabeth Lambilliar
F., sacerdos refectoriae et aice commandante provinicia,
annos p.m. XXX. natus, ut fortius, ex longa
infirmitate obit 2. Decembris 1606.

Corna Franciscus Petrus f. Joannis Mariae et
Camiliae Tachettarum viri natus et ab Obstetricie cap-
titatus obit 29. Decembris 1606.

1706.

Sevira Angelus f. Caspijanus et Innocentia Argapal,
natibus mag. I. d. XXI. ob. 6. Oct. 1706.